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Nordhordland og Gulen Interkommunale
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10.08.2016

Søknad om løyve til handel med pyroteknisk vare

Viser til dykkar søknad og gjev løyve til sal og oppbevaring av pyrotekniske varer på
følgjande vilkår:

1. Ansvarshavande skal retta seg etter rettleiing til Forskrift om handel og
oppbevaring av pyroteknisk vare.

2. Salslokale skal vere i samsvar med "krav til verksemd som driv handel med
pyrotekniske varer § 9-4

3. Løyve vert sett til 100 kg netto vare i utsal og maks 100 kg og kruttvekt i
tilstøytande godkjent lager. Totale men der i utsal o tilstø tande la er ma ikke
overstiga 100 kg netto kruttvekt. Mengder utover dette skal lagrast i særskild lager ,
godkjend etter kap, 7 i forskrifta eller i konteinar som nemnd i kap 3 med maks vekt
på 250 kg netto vare.

4. I samråd med nabokommunane og DSB er løyve til sal avgrensa til å gjelde Fredag
30 og Laurdag 31 desember 2016.

5. Brannvesenet vil kontrollere utsalsstaden og lagringstilhøva i salsperioden. Brot på
regelverket vil kunne føre til umiddelbar inndraging av løyvet.

6. Ansvarshavande eller stadfortredande må være fysisk tilstades under heile saistida
og skal kunne framvise sertifikat fraNoregs Brannvernforening, kategori F

7. Det gjerast merksamt på at det ikkje lenger er tillete med sal frå kjøpesenter. Alt sal
frå slike verksemder må gå føre seg ute.

8. Handelssertifikat  fra  NBF og risikoanalyse med tiltak skal kunne framsynas og
dokumenterast ved tilsynet.

Vedtaket kan paklagast til kommunen, jfr. Lo om offentleg forvalining.
Klagefristen er 3 veker rekna fr den dagen du mottok vedtaket. Det er nok at klagen er postlagt innan fristen gar ut.
Klagen kan sendast skriftleg til avdelinga som har gjort vedtaket. I klagen skal det ga fram kva som vert p@klaga (vedtak) og kva endringar
du som part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.

Med helsing

Gjert Holtan
Saks behandlar

Ole Johan Ingebrigtsen
Avdelingsleiar NGIB

Postadresse: Besøksadresse:
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalsto

E-post: postmottak@lindas.kommune.no

Telefon: 56 37 50 00
Telefaks: 56 37 50 01

Heimeside:  www.  lindas.kommune.no

Bankkonto:
Organisasjonsnr:

7413 05 01005
935 084 733

Kartside: www.nordhordlandskart.no



Søknad om tillatelse
til handel med pyroteknisk vare til kommunen

Kommune:

For søknad om tillatelse til handel med pyroteknisk vare skal saksbehandlingsfristen som
nevnt i tjenesteloven § 11 første ledd være 2 måneder. Søknaden sendes det lokale

brannvesen, og må være innsendt innen 1.mai i salgsåret.
Salg til forbruker er kun tillatt i tiden 27. - 31. desember.

Opplysninger fra søker:

1) Forretningens navn:

2) Forretningens adresse:

3) Forretningens telefonnr. 4)E-post

5) Ansvarshavende (serskilt utpekt person) \ ,E' 1 it4SEA
(må fysisk være tilstede i handelslokalet eller på salgsstedet) (handelssertifikatsnr fra NBF)

6) Stedfortreder

7) Varetype (Fyrverkeri-klasse)

8) Maksimum vekt

9) Oppbevaringsmåte

(må fysisk være tilstede ved ansvarshavendes fravær)
7 ·  »

(handelssertifikatsnr fra NBF)

Bruto: Netto: ? i------

10) Salgssted i , ' s d e li A Te w
(Dette vises også med skisse på side 2)

11) Dersom søker ikke har handelssertifikat må kvittering for kurspåmelding hos NBF Vedlegg nr:

vedlegges

12) Firmaattest fra Foretaksregisteret vedlegges Vedlegg nr: Som før

13) Ny søknad (sett kryss)

14) Sokers vareleverandør

[] Foryet søknad (sett kryss)

Tuwinor as, Kokstadvegen 35B, 5257 Kokstad

I '  :  - J
us

a

Sakers underskrift og stempel

For tillatelsen gjelder følgende vilkår, jfr. Forskrift av 26. juni 2002 om håndtering av eksplosjonsfarlig stoff§ 9-1:

Søknad innvilget den

Tillatelsen er gyldig til

av-------

NBF star for Norsk brannvernforening

Brannsjefens underskrift og stempel

HR-125 Revidert 03/11



Risikovurdering Rema 1000 Knarvik
m/handlingsplan

Sted: Rema 1000 Knarvik
Tid: Fyrverkerisesongen 2015/2016
Ansvarshavende: Morten Johannessen

Følgende er lagt til grunn under utarbeidelse av risikovurdering og
handlingsplan:

N tårs rverkeri kl. 2 o 3
AIie produktene er SINTEF godkjent/ CE godkjent og kommer fra vår leverandør Tuwinor
AS i Bergen.

Brannsluknin smateriell:
2 stk. 6 kg. ABE pulverapparat
Container er klargjort for Nor-kobling.

Personell:
Ansvarshavende skal kurses i regi av Norsk Brannvernforening og innehar nødvendig
kompetanse.
Nødvendig opplæring vil bli gitt til øvrig salgspersonell.

Generell info:
Salg og lagring av fyrverkeriet foregår utendørs på et avgrenset område innenfor påbudte
avstander. Lagringscontainer tilfredsstiller myndighetenes krav til fyrverkerilagring.



Skjema for risikoanalyse salgstelt og Containerlagring  (
ses i sammenheng med Handlingsplan, vedlagt)

Rema 1000 Knarvik

1. Fyll ut skjema

2. Overfør til handlingsplanen i prioritert rekkefølge

• Sett inn kryss i hvert Sannsynlighet Konsekvenser

fagfelt for hver Kan skje Kan føre til
horisontale linje.

• Multiplisere tallene over
kryssene og før sammen
opp under  produkt.

• Til slutt  prioriteres  under
høyeste produktverdi. .P Q)
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3 2 1 3 2 1 produkt prioritet
Innbrudd X X 4 2

Brann i Container X X 2 4

Brann i Salgsbod, spredning. X X 3 3
Brann i parkerte biler X X 6 1

Sabotasje X X 3 3

Røyking i Nærheten X X 4 2

Fuktighet på varer i container X X 1 5

Spredning av brann til X X 3 3
nærli ende b 0 boli er.
Person skader ifb container

X 2 4
la rin .

X

Brann I lagrings container X X 3 3



Firma: Rema 1000 Knarvik
Deltatt i utarbeidelse: Morten Johannessen/Åge Lavik
Plan gjelder for perioden: Salg/ Lagrings sesong for fyrverkeri 2015  /  2016.

Forhold som kan medføre risiko

Brann i parkerte biler

Innbrudd

Røyking i nærheten

Brann i salgsbod, spredning

Tiltak i prioritert rekke følge;

Sette opp sperringer rundt container på minimum 10m slik at ingen kjøretøy kan parkere nærmere. Ansvarlig personell vil
overvåke dette kontinuerlig i åpningstiden. Det er tatt høyde for dette i konstruksjonen av lagringscontaineren. Containeren
er kledd innvend i i både tak, ve er o ulv.
Containeren er utstyrt med påbudt innbruddsalarm med sirene. Låseanordninger er av FG-godkjent kvalitet og ihht. til krav
fra OSB ang. lagringscontainer. Containeren er plassert på et opplyst område med god oversikt, noe som gjør
sanns nli heten for innbrudd liten.
Sørge for godt med skilting med røyking forbudt. I tillegg er personell meget oppmerksom på at dette blir overholdt.

Sabotasje

Salgboden er til enhver tid bemannet av særskilt utdannet personell med påbudt slukkeutstyr. Salgsbod blir tømt utenom
åpningstid og varene blir plassert i containeren. I tillegg er dørene i containeren vendt bort fra salgsboden som en
tterli ere sikkerhet.

Containeren er plassert på en opplyst og oversiktlig plass i tillegg til at den er utstyrt med alarm.

Spredning av brann til nærliggende bygg og
boliger.

Brann i container

Personskader ifbm container lagring

Brann i Lagrings container

Igjen vi bruker en godkjent container som er konstruert for å stå imot en brann derfor nor-kobling på utsiden og kledning
innvendig. AIie nødvendige og påbudte sikkerhetsavstander er overholdt..

Vi har en godkjent container (se tidligere omtale), containeren er ikke tilkoblet strøm, varme etc. 100  %  frittstående med
god merking av røyking forbudt. Containeren er kun åpen og tilgjengelig ved korte vareuttak. Avstandene er godt innenfor
kravene som stilles o derfor er brann i containeren lite sanns nli .
Personell som har tilgang til containeren er meget begrenset (maks 2 personer) og innehar nødvendig opplæring.

Containeren er av godkjent type. Dvs vegger og tak er kledd med kryssfiner 12 mm utførelse. I dørk er det finer 28 mm
utførelse. Container er ihht ISO 1496.Nor kopling for tilkopling av brannvesenet sitt slukke utstyr er montert i dør. Container
er låst og sikret med FG godkjente låser og alarm ihht myndighets krav. AIie sikkerhets avstander som er satt av
myndighetene er oppfylt. Det er foretatt fullskala tester der det er blitt satt fyr på varene inne i en container, dørene ble satt
åpen. Resultatet her var overtenning etter ca 3 min, det ga en "kontrollert" brann med utkast på effektenes stige høyde. Det
er også foretatt fullskala test med dørene lukket. Det ble stablet tørre euro paller dynket i diesel på hele langsiden av ctrs.
Pallene ble på tent, det ble en kraftig brann, temperaturen steg i ctrs, men ingenting skjedde, ingenting. Disse testene kan
bekreftes av OSB.



Organisasjonsnummer:

Organisasjonsform:

Stiftelsesdato:

Registret i

Foretaksregisteret:

Foretaksnavn:

Forretningsadresse:

Kommune:

Land;

Postadresse:

Telefon:

E-postadresse:

Aksjekapital NOK:

Daglig leder/

ad.direktar:

Styre;

styrets leder:

987 552 948

Aksjeselskap

17.11.2004

06.12.2004

KNARVIK DAGLIGVARER AS

Kvassnesveien 23

5902 ISDALSTØ

1263 LINDAS

Norge

Postboks 63

5902 ISDALSTØ

56 35 70 66

knarvik@rema.no

500 000,00

Tone Olsvo11 Eide

Bjørn Johnny Vågenes-

Gamlastøa 12

5911 ALVERSUND

Varamedlem; Heidi v2genes

Signatr: Styrets leder alene.Daglig leder

alene.

Prokura: Daglig leder alene.

Revisor: Godkjent revisjonsselskap

Revigorummer 987 009 713

PRICEWATERHOUSECOOPERS AS

Dronning Eufernias gate 8

0191 OSLO

Vedtektsfestet formll: Belv, gjcnom hel- eller deleide

selskaper eller ved samarbeide med

andre virksomheter, å forestå drift

av dagligvareforretning og annen
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NGIB, Norhordaland og Gulen Brannførebyggjande avdeling

Dokumentsenteret, Kvernhusmyrane 20

5914 Isdalstø Knarvik 28/9-15

Bekreftelse på kursbevis.

Vår ansvarlig utpekte person for salg av fyrverkeri, Morten Johannessen f. dato 20.08.89, har gyldig

kursbevis men har bestilt nytt fra Norsk Brannvernforening da det gamle har kommet bort i

forbindelse med flytting. Vi har snakket med Brannvernforeningen og forstod det slik at dere har

mulighet for å kontrollere dette i deres databaser basert på f.dato.

Med vennlig hilsen

Rema 1000 Knarvik

Tone Olsvoll Eide


